

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vally-Matic A/S

Park Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr. 64 86 83 14

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2023

Leif Dambo Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vally-Matic A/S
Park Alle 11
6600 Vejen

CVR-nr.: 64 86 83 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Vejen

Bestyrelse

Leif Dambo Jensen, formand
Keld Sund Nielsen
Frank Christian Korsbjerg Fallesen

Direktion

Jeppe Sund Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af flexslanger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 188.390, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.437.786.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, idet resultatet er negativt påvirket af de høje energiomkostninger, samt at det ikke fuldt ud er lykkedes at få dækket alle de forøgede råvarepriser hos kunderne.

Vi forventer en positiv udvikling i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.862.051	3.895.317
Personaleomkostninger	1	<u>(3.388.318)</u>	<u>(3.095.192)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		473.733	800.125
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(178.568)</u>	<u>(172.111)</u>
Resultat før finansielle poster		295.165	628.014
Finansielle indtægter	2	19.956	11.107
Finansielle omkostninger	3	<u>(72.513)</u>	<u>(87.855)</u>
Resultat før skat		242.608	551.266
Skat af årets resultat	4	<u>(54.218)</u>	<u>(124.909)</u>
Årets resultat		<u>188.390</u>	<u>426.357</u>
Foreslået udbytte		247.927	485.896
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		<u>(59.537)</u>	<u>(59.539)</u>
		<u>188.390</u>	<u>426.357</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	76.330
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>76.330</u>
Grunde og bygninger		4.291.101	4.299.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.144	78.859
Materielle anlægsaktiver	6	<u>4.341.245</u>	<u>4.378.337</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		534.060	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>534.060</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.875.305</u>	<u>5.454.667</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.926.316	1.356.749
Varebeholdninger		<u>1.926.316</u>	<u>1.356.749</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.393.209	932.266
Andre tilgodehavender		55.231	0
Periodeafgrænsningsposter		1.582	0
Tilgodehavender		<u>1.450.022</u>	<u>932.266</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.376.338</u>	<u>2.289.015</u>
Aktiver i alt		<u>8.251.643</u>	<u>7.743.682</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		1.189.859	1.189.859
Reserve for udviklingsomkostninger		0	59.537
Foreslået udbytte for regnskabsåret		247.927	485.896
Egenkapital		<u>2.437.786</u>	<u>2.735.292</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>729.711</u>	<u>757.575</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>729.711</u>	<u>757.575</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.028.986</u>	<u>2.113.634</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.028.986</u>	<u>2.113.634</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	91.334	118.123
Banker		1.386.144	198.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.576	325.824
Selskabsskat		83.600	153.714
Anden gæld		704.282	1.341.128
Periodeafgrænsningsposter		<u>343.224</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.055.160</u>	<u>2.137.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.084.146</u>	<u>4.250.815</u>
Passiver i alt		<u>8.251.643</u>	<u>7.743.682</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Reserve for udviklingsom- kostninger	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.189.859	59.537	485.896	2.735.292
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(485.896)	(485.896)
Årets resultat	0	0	(59.537)	247.927	188.390
Egenkapital 31. december 2022	1.000.000	1.189.859	0	247.927	2.437.786

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.890.148	2.662.230
Pensioner	349.253	317.458
Andre omkostninger til social sikring	<u>148.917</u>	<u>115.504</u>
	<u>3.388.318</u>	<u>3.095.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.956	0
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>11.107</u>
	<u>19.956</u>	<u>11.107</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.513</u>	<u>87.855</u>
	<u>72.513</u>	<u>87.855</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	83.600	153.714
Årets udskudte skat	(27.864)	(28.805)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.518)</u>	<u>0</u>
	<u>54.218</u>	<u>124.909</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2022	381.657
Kostpris 31. december 2022	381.657
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	305.327
Årets afskrivninger	76.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	381.657
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af lyddæmpere. Lyddæmperne blev færdiggjort i 2018 og tages i brug i 2019 og afskrives over 5 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	3.150.562	471.456
Tilgang i årets løb	65.146	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.215.708</u>	<u>471.456</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.760.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.760.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	3.611.084	392.597
Årets afskrivninger	73.523	28.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>3.684.607</u>	<u>421.312</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.291.101</u>	<u>50.144</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	757.575	786.380
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(27.864)</u>	<u>(28.805)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>729.711</u>	<u>757.575</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	16.793
Materielle anlægsaktiver	<u>729.711</u>	<u>740.782</u>
	<u>729.711</u>	<u>757.575</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.231.758</u>	<u>2.120.320</u>	<u>91.334</u>	<u>1.660.226</u>
	<u>2.231.758</u>	<u>2.120.320</u>	<u>91.334</u>	<u>1.660.226</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sundbusiness Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en forpligtelse på t.kr. 74 for det kommende år og en restforpligtelse på t.kr. 216 pr. 31. december 2022.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.118 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.299 pr. 31. december 2022.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.549 deponeret til sikkerhed for bank mellemværende

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 1.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør t.kr. 3.369 pr. 31. december 2022.